Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki „READ-GENE” SA  

w sprawie pokrycia straty z roku 2014 

§1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie „READ-GENE” SA z siedzibą w Szczecinie, na 
podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ksh postanawia pokryć stratę z roku 2014 w wysokości 
784.135,18 (słownie: siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści pięć zł 
18/100) przyszłymi zyskami Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Łączna liczba głosów: 17.096.194 
Liczba głosów „za”: 17.096.194 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.